
                           

 

Zaregistrovaný na MHMP dne 24. 9. 1999 dle ust. § 20i, odst. 2, zák. č. 47/1992 Sb., pod registračním číslem 118/99.             
Vedený ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 58660. 

Národní výbor Mezinárodní obchodní komory v České republice 
Florentinum (recepce A), Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
Tel.: 257 217 744, E-mail: icc@icc-cr.cz, www.icc-cr.cz 
IČ: 69781389, DIČ: CZ69781389 
 

PPoozzvváánnkkaa  nnaa  sseemmiinnáářř  HHoossppooddáářřsskkáá  ssoouuttěěžž  vv  pprraaxxii  

 Datum konání: 27. 2. 2017, 9:00 – 13:00 hod. 
 Místo konání: ICC ČR, Florentinum (recepce A), Na Florenci 2116/15, Praha 1 

Praktický workshop zaměřený na soutěžněprávní limity jednání s konkurenty, dodavateli a zákazníky. 

Seminář se zaměří na problematiku soutěžního práva, které stanoví limity jednání soutěžitelů v celé řadě 
oblastí. Především v důsledku hrozby vysokých pokut, je důležité, aby se soutěžitelé ve styku se svými 
konkurenty vyvarovali kartelových a jiných protisoutěžních dohod. Podobně je potřeba znát 
soutěžněprávně přípustné způsoby jednání při uzavírání smluv s dodavateli a zákazníky. Znalost 
soutěžního práva však poskytuje soutěžitelům také nástroje, jak při smluvních vyjednáváních dosáhnout 
svých cílů. 

Seminář se nebude zabývat otázkami nekalé soutěže. 

Určeno pro: 

Tento seminář je určen především pro specialisty z oblasti obchodu; tj. prodeje zboží, služeb, dodávek, 
apod. Důležitá je znalost soutěžního práva i pro zaměstnance na pozici compliance officer a pro 
podnikové právníky. Především zaměstnanci, kteří pravidelně přichází do styku s konkurencí, by měli 
znát pravidla pro správné jednání v souladu se soutěžním právem. 

Vhodné zejména pro: 

 vedoucí pracovníky obchodních firem; 
 pracovníky v oblasti obchodu, prodeje; 
 podnikové právníky a advokáty; 
 zaměstnance na pozici compliance officer; 
 zaměstnance, kteří se účastní zasedání profesních nebo zájmových sdružení 

Přednášející: 

JUDr. Kateřina Schenková, LL.M - advokátka Baker & McKenzie, s.r.o., advokátní kancelář 

Program: 

 Kartelové dohody 

 Vertikální dohody a zneužití dominantního postavení 

 Vymáhání soutěžního práva a místní šetření (dawn raid) ÚOHS 

Cena: 2.900,- (vč. 21% DPH) - poskytujeme slevy pro více kolegů z jedné společnosti 

Více informací, podrobnější program a registrace ZDE nebo na www.icc-cr.cz 

http://www.icc-cr.cz/cs/akce/hospodarska-soutez-v-praxi
file:///C:/Users/Filipkova/Desktop/AKCE/SEMINÁŘE/Pozvánky/www.icc-cr.cz

